
 

Uchwała nr  LXIX/372/2024 

Rady Gminy Sochaczew 

z dnia 21 lutego 2024 r 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez Gminę Sochaczew w 2024 roku do 

realizacji programu „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego 

– edycja 2024  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz  art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 

ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze 

zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Gminę Sochaczew w 2024 roku do realizacji 

programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej „Opieka Wytchnieniowa” dla 

Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024.  

2. Program będzie realizowany do dnia 31 grudnia 2024 r. 

3. Do korzystania ze świadczeń w ramach opieki wytchnieniowej uprawnione są osoby 

wyszczególnione w Programie Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej "Opieka 

wytchnieniowa" dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024. 

 

§ 2. 

1. Program „Opieka Wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 

2024 będzie realizowany przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sochaczewie.  

2. Program realizowany będzie ze środków przekazanych przez Wojewodę 

Mazowieckiego  w ramach Funduszu Solidarnościowego. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sochaczew.   

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Gminy Sochaczew 

Czesław Ćwikliński 


